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Nr sprawy: DFP.271.36.2022.DB
Kraków, dnia 20.04.2022 r.
Do wszystkich Wykonawców biorących udział w postępowaniu

Dotyczy postępowania:  dostawy odczynników laboratoryjnych dla Zakładu Diagnostyki Hematologicznej i Genetyki.
Zgodnie z art. 135 ust. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych przedstawiam odpowiedzi na pytania Wykonawców oraz zgodnie z art. 137 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych modyfikuję SWZ.
Pytanie 1
Dotyczy części 7 zamówienia :
Prosimy Zamawiającego o zmianę terminu zawarcia umowy na okres 12 miesięcy. Przy okresie 36 miesięcznym trudno oszacować zmiany cen producenta, które mogą następować corocznie oraz zmienność kursów walut.
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody. Wzór umowy pozostaje bez zmian.
Pytanie 2

Dotyczy części 7 zamówienia :

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie produktu o statusie RUO, bez wymagań certyfikatu CE IVD.
Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody. 
Pytanie 3

Dotyczy części 7 zamówienia :

Prosimy Zamawiającego o wydłużenie terminu realizacji zamówienia do 21 dni. Każdorazowo produkt będzie ściągany od producenta z bieżącej serii po złożeniu zamówienia przez Zamawiającego. Sprowadzenie towaru dotyczy transportu międzykontynentalnego, dlatego 7 dni na realizacje jest mało realne.
Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody. Wzór umowy pozostaje bez zmian.
Pytanie 4

Dotyczy wzoru umowy pkt 5 b):
Prosimy Zamawiającego o wyrażenie zgodny na dostarczanie kart charakterystyki MSDS oraz ich aktualizacji drogą mailową na wskazany adres bez konieczności umieszczania kart na stronie internetowej.
Odpowiedź: 

Zamawiający przychyla się do prośby Wykonawcy oraz dopuszcza dostarczanie kart charakterystyki MSDS oraz ich aktualizacji drogą mailową na wskazany adres bez konieczności umieszczania kart na stronie internetowej. Pozostałe zapisy dotyczące chwili/momentu/czasu w którym karty mają zostać do Zamawiającego udostępnione czy też dostarczone zaktualizowane pozostają bez zmian. Jednocześnie Zamawiający informuje, że modyfikuje zapisy Specyfikacji. 
Ponadto, działając na podstawie art. 137 ust 1 ustawy Pzp, Zamawiający wprowadził modyfikacje do SWZ w poniższym zakresie: 

1) Zmianie ulega pkt. 3.8. SWZ , który otrzymuje następujące brzmienie: 
3.8. „Wykonawca zobowiązany będzie do dostarczenia wraz z pierwszą dostawą towaru (……):
- aktualnych kart charakterystyki substancji (MSDS) w języku polskim lub zapewnienia dostępu do kart charakterystyki w języku polskim na stronie internetowej 7 dni w tygodniu, 24 h na dobę. Udostępnienie kart na stronie internetowej wykonawcy ma rozpocząć się z chwilą wysłania towaru do użytkownika. W przypadku aktualizacji Wykonawca zobowiązany jest dostarczyć zaktualizowane karty w terminie 14 dni od daty ich aktualizacji, bezpośrednio do użytkownika w wersji papierowej lub też powiadomi użytkownika drogą e-mailową o nowej wersji karty zamieszczonej na stronie wykonawcy w terminie 14 dni od daty ich aktualizacji. Ponadto wykonawca zapewni użytkownikom możliwość pobrania kart ze strony internetowej w postaci pliku PDF. Przez aktualną kartę charakterystyki należy rozumieć Karty charakterystyki zgodne z ustawą z dnia 25 lutego 2011 r. o substancjach chemicznych i ich mieszaninach (Dz.U.2015.1203 j.t.), spełniające wymogi aktualnie obowiązującego rozporządzenia REACH (ang. Registration, Evaluation and Authorisation of Chemicals) – rozporządzenie Parlamentu Europejskiego i Rady (WE) nr 1907/2006 regulujące kwestie stosowania chemikaliów, poprzez ich rejestrację i ocenę oraz w niektórych przypadkach, udzielanie zezwoleń i wprowadzanie ograniczeń obrotu - jeżeli oferowane odczynniki zawierają substancje niebezpieczne

Zamawiający dopuszcza dostarczanie kart charakterystyki MSDS oraz ich aktualizacji drogą mailową na wskazany przez Zamawiającego adres bez konieczności umieszczania kart na stronie internetowej. Zapisy punktu 3.8 SWZ dotyczące chwili/momentu/czasu w którym karty mają zostać do Zamawiającego udostępnione czy też dostarczone zaktualizowane pozostają bez zmian.”
W załączeniu przekazuję obowiązujący załącznik (Załącznik nr 3 do SWZ), uwzględniający wprowadzone zmiany.
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